
Управление образования Администрации Удомельского муниципального округа Тверской области 

 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 

(МБУ ДО ДДТ) 

 
 

ПРИКАЗ 

 

28.03.2025                                                                                                                      № 30/1-о 

 

 

Об организации летнего палаточного 

непередвижного лагеря МБУ ДО ДДТ  

(д. Дерягино) в 2025 году 

      
 

На основании приказа Управления образования Администрации Удомельского городского 

округа от 25.02. 2025 № 53-о «Об организации работы учреждений отдыха и оздоровления в период 

летних каникул 2025 года», в целях использования каникулярного времени для укрепления 

здоровья, организации содержательного досуга обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть летний палаточный непередвижной лагерь при МБУ ДО ДДТ (д. Дерягино) на 

следующие смены: 

 

№ смены Сроки смены  Количество детей 

1 смена 04.06.2025-10.06.2025 25 человек 

2 смена 13.06.2025-19.06.2025 25 человек 

3 смена 22.06.2025-28.06.2025 25 человек 

4 смена 01.07.2025-07.07.2025 25 человек 

 

В летнем палаточном непередвижном лагере могут находиться обучающиеся в возрасте от 9 

до 17 лет. 

2. Назначить начальником лагеря на 1-4 смены – педагога-организатора Зайцеву Л.И. 

 

Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей, а также за полученные материальные 

средства на начальника летнего палаточного непередвижного лагеря Зайцеву Л. И. 

 

3. Назначить персонал палаточного непередвижного лагеря 

 повар: методист Шаврова Е. Л. с 1-4 смену; 

 кухонный рабочий: методист Заводова С. Г. с 1-4 смену. 

 

4. Назначить воспитателями 

 в 1 смену:  

педагога дополнительного образования Липунову Е. А.; 

педагога-организатора Бабкину И. В.; 

 во 2 смену:  

педагога дополнительного образования Бакланова А.В.; 

педагога дополнительного образования Дегтяренко А.А.;                 

 в 3 смену: педагога-организатора Соловьеву Д. А.; 

педагога-организатора Соловьеву Е. А.; 



2 

 

 в 4 смену:  

педагога дополнительного образования Пажетных А. К.; 

педагога-организатора Бабкину И. В. 

 

5. В плане работы лагеря предусмотреть возможность максимального пребывания детей на 

свежем воздухе. 

 

6. Начальнику летнего палаточного непередвижного лагеря составить и ознакомить 

обучающихся и сотрудников с режимом работы и программой лагеря. 

 

 

Директор МБУ ДО ДДТ                                                                    И. Ю. Филиппова 

 

 


		2025-05-22T09:20:46+0300
	Директор МБУ ДО ДДТ Филиппова И. Ю.




